ASSOCIADOS, sociedade simples inscrita no CNPJ 10.804.449/0001-66, com sede na Rua Alan Kardec, n.º 20, – AABB 

– Irecê (Ba). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de assessoria em Direitos Publico 

Municipal. Assinatura: 02/02/2014. Vigência: 11 (onze) meses após a sua assinatura. Valor mensal: R$ 13.000,00 (treze 

mil reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B30AD9CB206AC7ED93F8417B69A7DEC

2014-03-20T15:11:36-0300